稀土标委[2021] 45号

关于对 2021 年度全国稀土标准化先进工作者评选结果公示的函

各位委员、各会员单位：

根据《关于申报 2021年度全国稀土标准化先进工作者的通知》

（稀土标委[2021]33号）文件要求，各会员单位完成了 2021年度全

国稀土材料标准化先进工作者的申报工作。经秘书处认真慎重地研

究，优中选优，评选出全国稀土标准化先进工作者 14名，具体见附

件。

现将评选结果进行网上公示，并征求全体委员和会员单位的意

见，意见反馈截止日为 12月 5日。

附件：2021年度稀土标准化先进工作者名单

2021年 11月 29日

附件：

2021 年度稀土标准化先进工作者名单

序号 姓 名 单 位

1 姚南红 虔东稀土集团股份有限公司

2 刘鹏宇 国合通用测试评价认证股份公司

3 冯新瑞 四川省乐山锐丰冶金有限公司

4 任旭东 包头稀土研究院

5 沈国迪 宁波韵升股份有限公司

6 罗 阳 有研稀土新材料股份有限公司

7 吴伟明 江西理工大学分析测试中心

8 郝 茜 包头市宏博特科技有限责任公司

9 温世杰 江西南方稀土高技术股份有限公司

10 黄秀莲 安徽大地熊新材料股份有限公司

11 李婷婷 中国北方稀土(集团)高科技股份有限公司

12 黎 英 赣州有色冶金研究所

13 徐 娜 国家钨与稀土产品质量监督检验中心

14 罗 威 赣州湛海新材料有限公司